

Czy naprawdę zbawiony?

Religie starają się pokazać, że człowiek ten jest grzesznikiem przez kwestii moralnych i prawnych, ale Biblia pokazuje, że wszystko stało się grzesznikami, ponieważ z jednego przestępstwa "A gdy przyjdzie, przekona świat o grzechu, o sprawiedliwości i o sędzie" (Jana 16: 8).

Czy naprawdę zbawiony?

Wielu chrześcijan nie wiem, czy są one zapisane, niepewność, która pochodzi z niektórych pozycji doktrynalnych, lub nie zrozumieć niektóre wersety biblijne.

Wiersz zawierający ostrzeżenie, w trosce o zbawienie wydają się większe niż gwarancje zawarte w Ewangelii zbawienia, a wiele wątpliwości, są one naprawdę uratował.

Zrozumienie ostrzeżenie zawarte w następnym wersecie: "Nie każdy, który Mi mówi: Panie! wejść do królestwa niebieskiego, lecz ten, kto spełnia wolę mojego Ojca, który jest w niebie" (Mt 7,21).

Biorąc pod uwagę ten weraset, wiele wątpliwości, swoje zbawienie i zastanawiam się o możliwości oszukani, ponieważ wierzą, że są zbawieni. Bez wątpienia, wciąż są mistrzami pseudo chrześcijaństwo, które używają weraset tylko zaszczepić strach w ludziach, ale także nie rozumieją prawdy w nich zawartych.

Kiedy Jezus powiedział: "Nie każdy, który Mi mówi: Panie, Panie!", Mówił do tłumu, wykazując, że po prostu nie nazywaj go Pan, zanim konieczne jest pełnić wolę Boga, aby wejść do nieba.

Jezus wyjaśnił swoim słuchaczom o tym, co trzeba, aby mieć pewność zbawienia, kiedy wykazano słuchaczy powiedzieć "Panie, Panie", nie gwarantuje zbawienie. Pewność zbawienia jest wypełnić wolę Ojca niebieskiego. Jezus pokazał nie tylko to, co nie gwarantuje zbawienie i pozostawione przez człowieka musi sam zdecydować, co jest wolą Boga. Nie! Jezus przyszedł na świat, aby pełnić wolę Ojca i oświadczam, aż do człowieka, co jest wolą Bożą, aby być wykonane przez człowieka, aby osiągnąć zbawienie.

Co to jest wolą Boga, aby człowiek wykonywać, wpis gwarancji do nieba?

Niektórzy kaznodzieje, w posiadaniu tego werwet arrematam mówiąc takie słowa są kierowane tych, którzy "wyznają" publicznie ustami, kto wierzy w Chrystusa, ale nigdy nie został rzeczywiście twierdząc, wyznać, że wierzy w Chrystusa nie daje zbawienie, jeśli penitent nie słuchać Boga robi jego woli, co jest mylące, ponieważ nie wyjaśnia, jaka jest wola Boga, lub, co gorsza, twierdzą, że są zgodne z zachowaniami ustalonych przez spółkę, jak prawidłowe jest wykonywanie woli Bożej.

Jedno jest pewne: wprowadzić tylko w niebie, który narodził się na nowo! Wystarczy wpisać w niebie, którzy mają pracować więcej niż uczonych w Piśmie i faryzeuszy! Wystarczy wpisać w niebie, kto spełnia wolę Boga! Ale wola Boga jest specyficzny: wierzą w Chrystusa.

Dziełem Boga, czy przykazanie Boga, czy wola Boża została podsumowana w następnym zdaniu: "A to jest jego przykazanie, aby wierzyli w imię Jego Syna, Jezusa Chrystusa, i miłowali się wzajemnie, jak jego przykazania "(1 Jana 3:23; Jana 6:29).

Ale jeśli wola Bożą jest to, że ludzie wierzą w Chrystusa, kiedy Jezus powiedział, że nie wystarczy powiedzieć, - "Senhor, Panie ", ale jest to konieczne do pracy Boga – Istotą orędzia Chrystusa jest to, że wierzył, n "on", Jezus odpowiedział i

rzekł do nich: dzieło Boga jest to, by wierzyć w to, że posłał
“(J 06:29).

Czy wolą Boga jest zbawienie, nigdy w drugą stronę, że wyniki zbawienia w pełnieniu woli Bożej. Słowa-wytrychy, takie jak: “Nie rób wole Bożą, aby być zbawieni, ale pełni wole Bożą, jeśli jesteś naprawdę zapisane,” ma ogromny błąd.

Często słyszy się, że jest grzesznikiem grzechem zostały uzyskane od Adama, a on potrzebuje Chrystusa, aby być zapisane, a po grzesznika wierzyli, że Jezus jest Synem Bożym, który gładzi grzech świata, ma swoje zaufanie dekonstruowany według Argument, że “prawdziwe owoce zbawienia jest wypełnić wole Boga.” Jest to jedno z urządzeń szatana, który jest wokoło szukając kogo pożreć. To błąd zatracenia, za wiarę w Chrystusa jest wola Boża, niezbędnym warunkiem, aby wejść do królestwa niebieskiego, kiedy wierzący zaczyna się w Chrystusie i Chrystusa w wierzącym “A ten, który strzeże przykazania jego jest w nich, i że w Nim. I niniejszym wiemy, że trwa w nas przez Ducha co on nam dany “(1 Jana 3:25).

Wierzyć w Chrystusa jako Mesjasza Bożego, który przyszedł na świat, jest taka sama jak jest w Chrystusie, w związku z tym, kto wierzy, staje się nowym stworzeniem, bo po prostu wierzą w Chrystusa dla człowieka, aby wypełnić przykazanie Boże.

Gdy strażnik więzienny z Filippi spytał apostoła Pawła i Sylasa, co musi zrobić, aby zostać zapisane, odpowiedź była specyficzna i kategoryczna: Uwierz w Pana Jezusa! “I wyprowadził ich, i rzekł: Panowie, co mam czynić, aby się zbawić? A oni rzekli: Uwierz w Pana Jezusa Chrystusa, a będziesz zbawiony, ty i twój dom “(Dz 16:30 -31).

Kto wierzy, że Jezus jest Synem Boga, zwycięża świat “Kto to jest, że zwycięża świat, ale kto wierzy, że Jezus jest Synem Bożym?” (1 Jana 5: 5). Przyznać, że Jezus Chrystus jest Synem Bożym i że Bóg Go wskrzesił z martwych, jest zbawieniem “Bo

jeśli ustami swoimi wyznasz, że Jezus jest Panem, i uwierzysz w sercu swoim, że Bóg Go wskrzesił z martwych, będziesz zbawiony “(List do Rzymian 10: 9).

Jeśli wierzyć w Chrystusa, to znaczy, gdy spełnia wolę Boga, człowiek powinien być podłączony do prawdziwej winorośli. Będąc kij przymocowany do winorośli można nie przynosić owoce “Wytrwajcie we Mnie, a Ja w was; W branży sama nie może przynosić owocu, jeśli nie jest w winnym krzewie, tak samo i wy, chyba że we Mnie trwać. Ja jestem krzewem winnym, wy latoroślami; który jest we mnie, a Ja w nim, ten przynosi owoc obfity; dla bez Mnie nic nie możecie uczynić “(J 15, 4 -5, 1 Jana 3:25).

Kiedy Jezus mówi: “Wytrwajcie we Mnie, a Ja w Tobie,” mówił – “Czy woli Ojca”; – “Uwierz, że jestem posłany przez Boga”; – “Wykonać dzieło Boże”, ponieważ ten, kto wierzy w Chrystusa jest w Chrystusie i Chrystusa w wierzącym. Aby być w Chrystusie tyle, aby wierzyć w Chrystusa (J 14, 1), to z polecenia Boga, że wyniki w zbawienie, ponieważ Chrystus został posłany przez Boga, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, zanim miał życie wieczne (Jana 3:16).

Owoce, które produkuje wierzącego jest wyznawania imienia Jezusa jako Zbawiciela świata “, więc niech nam zaoferować Bogu za niego ofiarę chwały, to jest owoc warg, które wyznają Jego imię” (Hebrajczyków 13:15). Czy wolą Boga jest wierzyć w Chrystusa, a owocem wierzącego jest wyznawać Chrystusa, owoc warg, które nie jest taka sama jak “owoców zbawienia” (Hbr 13:15).

Przykazanie jest wierzyć w Chrystusa, owoc jest ogłosić dobrą nowinę Ewangelii, ponieważ owoce są nasiona, które daje życie. To jest groteskowe błędem mylić owoc warg z przykazaniem Bożym.

Dowody zbawienia jest to, że Bóg wskrzesił swego Syna z martwych, i że każdy, kto słucho Boga poprzez wiarę w

Chrystusa jest zapisany, na przykazanie Jego jest wierzyć w Chrystusa.

Jeśli chrześcijanin wierzy, że Jezus jest Zbawicielem świata, Syn Boży narodził się w domu Dawida, który mieszkał bezgrzeszne życie, umarł i zmartwychwstał, siedzi po prawicy Ojca wysoka, jest zapisane, jak czytamy "Kto obiecał wcześniej przez swoich proroków w pismach świętych chodzi Syna swego, zrodzonego z nasienia Dawida według ciała, oświadczył, Synem Bożym w mocy według Ducha świętości przez powstanie z martwych Jezusa Chrystusa naszego Pan "(Rz 1: 2 -4).

Nie pozwól, by ktoś inny zbadać autentyczność Twojego zbawienia przed udowodnić, analizować siebie, jeśli nadal wierzyć w Chrystusa, gdyż On jest wiara, że był oczywisty i byliśmy manifestu (Gal 3:23). Jeśli wierzący pozostaje wierzyć, że Jezus jest Chrystusem, zgodnie z Pismo Święte mówi, jest zatwierdzony przed Bogiem.

Jeśli ktoś próbuje umieścić w wątpliwość zbawienie tych, którzy uwierzyli w Chrystusa, po prostu nie zalecane przez Apostoła Pawła do chrześcijan Koryntian: "Zbadaj sobie, czy w wierze; udowodnić swoje siebie. Czyż nie wiecie, spomiędzy was samych, że Jezus Chrystus jest w was? Jeśli nie są już przestarzałe "(2 Koryntian 13: 5).

To z tego powodu, że wierzący powinien interirar niż osiągnięty po wysłuchaniu ewangelii i wierzą w Chrystusa "Kim wy zaufanych, po usłyszeliście słowo prawdy, Dobrą Nowinę o waszym zbawieniu; i po to wierzył, to były zapłombowane, Świętego Ducha obietnicy "(Ef 1:13).

Teraz, jeśli chrześcijanin nie wie, że jest w Chrystusie i Chrystus jest w nim; Wiadomo, że jest nowym stworzeniem, aby być w Chrystusie, nie wiadomo, które jest świątynią, napełnienie Duchem Bożym; nie wiadomo, który jest Ciałem Chrystusa; Wiadomo, że jest światłością w Panu; nie wiadomo, kto jest synem Boga; jest nieznany, który przyjął chrzest w

śmierć Chrystusa; Wiadomo, że już zmartwychwstali z Chrystusem z martwych; Wiadomo, że Ojciec i Syn przyszedł i to się zająć jakieś pytanie z antychrystem demoverá takiej wiary chrześcijańskiej i będzie można znaleźć Odrzucona "Zbadaj sobie, czy w wierze; udowodnić swoje siebie. Czyż nie wiecie, spomiędzy was samych, że Jezus Chrystus jest w was? Jeśli nie są już przestarzałe "(2 Koryntian 13: 5).

Chrześcijanin, który nie rozumie, że wolą Boga jest wierzyć w Chrystusa, lub który nie rozumie, że wiara w Chrystusa jest wystarczająca, aby doprowadzić do zbawienia, jest porównywalny do materiału siewnego upadłego przy drodze, podatny na zło przyjść i wyrwać ziarno, jak czytamy w przypowieści o siewcy: "Gdy ktoś słuca słowa o królestwie, a nie rozumie go, przychodzi Zły i porywa to, co zasiane jest w jego sercu, to jest to, co zostało zasiane w zapomnienie" (Mt 13:19).

Jeśli wierzący uważa, że:

. Był grzesznikiem, bo był potomkiem Adama, ponieważ została wygenerowana w grzechu (Rz 3:23);

1. Jezus został posłany do świata, aby ocalić ludzkość, ponieważ każdy został oddzielony od Boga, ponieważ przestępstwa Adama (Jana 3:16);
2. Jezus jest odwiecznym Słowem, które było na początku u Boga (Jana 1: 1 -2), a będąc Bogiem, pozbawiony swej władzy i chwały, a stał się człowiekiem (Flp 2, 7);
3. Jezus został wprowadzony do świata jako Jednorodzony Syn Boży generowane w łonie Maryi przez Ducha Bożego (Jana 1:18; Mt 1,18);
4. Jezus żył wśród ludzi, był uczestnikiem wszystkich udręk, z wyjątkiem grzechu (Hbr 2:17);
5. Jezus został ukrzyżowany, umarł, został pochowany i zmartwychwstał trzeciego dnia, siedzi po prawicy Boga w najwyższym (Rz 1: 3 -4), oznacza, że nawrócili, to znaczy, że jego konstrukcja została zmieniona, przekształconej przez wiadomości ewangelia i skutecznie

zapisana.

Istnieje błędne odczytywanie tego, co jest prawdziwe nawrócenie, które również niewyraźne zrozumienie wielu chrześcijan. Pokuta według Biblii mówi się zmienić wygląd zrozumienia. Kiedy Jezus mówi faryzeuszom: "... jeśli się nie nawrócicie, wszyscy tak samo zginiecie" (Łk 13, 5), było wykazanie, że pomimo myślenia był w doskonałym stanie przed Bogiem za to, że potomkowie Abrahama, w fakt, że nie zmienić projekt mieli, zginął w ten sam sposób, jak te narody, które faryzeusze właśnie wydał wyrok.

Pokuta nie jest przyznać, błędy i zbrodnie. Pokuta nie będzie konfesjonału. Pokuta nie jest pokuty się. Pokuta nie jest skrucha. Pokuta, "metanoia" w języku greckim, jest zobowiązany mieć pojęcie o przyjęcie nowego rozumienia.

Faryzeusze wierzyli, że został uratowany przez bycie potomków Abrahama, ale jeśli faryzeusz skruchę, powinien zastąpić koncepcję, która została zapisana, będąc potomkiem Abrahama przez myśl, że zbawienie jest w Chrystusie, potomkiem obiecana Abrahamowi. Dlatego Jan Chrzciciel powiedział do uczonych w Piśmie i faryzeuszy – "Nawracajcie. Oznacza to, że zmiana projektu Ciebie, dla być zapisane nie tylko myśleć o ojca Abrahama, ponieważ kamienie Bóg może podnieść dzieci Abrahamowi "; – "Zmiana konstrukcji Ciebie, dla Królestwo Boże jest w was."

Powiedz: – "Panie, Panie", zachowuje się w niektórych Żydów, którzy twierdzili, że wierzą w Chrystusa (Jana 8:31), ale podczas przesłuchania, przedstawił swoją prawdziwą wiarę: "Jesteśmy potomstwem Abrahama i nigdy nie byliśmy w niewoli nikt; jak mówisz, Będziecie darmo "(Jana 8:33) ?.

Mimo, że wielu Żydów wierzy w Chrystusa, aby stworzyć swój własny sposób, bo zrozumiał, że Chrystus był z proroków, albo że tylko syn Józefa i Maryi. Oni nie wierzą w Chrystusa jako obiecane go potomka Dawida; nie wierzą, że Chrystus jest lepszy

do Abrahama; nie wierzę, że Chrystus istniał przed Abrahamem; nie wierzyli, że Jezus jest I Am (Jana 8:53).

Żydzi wierzyli w Boga, jednak nie są Mu posłuszni, więc Jezus powiedział do swoich uczniów: "Wierzcie w Boga, wierzą we mnie" (Jana 14: 1). Protest Jakuba i pozycjonowania Żydów jest jasne: "Wierzysz, że jest jeden Bóg, czynisz dobrze: demony również wierzą i drżą." (Jk 2,19). Ale dlaczego James protestował w ten sposób? Dla przykazania Boga, że ludzie wierzą w Chrystusa i którzy rzeczywiście wierzą w Boga, musi uwierzyć w Chrystusa "A Jezus zawołał i powiedział: Kto wierzy we mnie, nie wierzy we mnie, ale w tego, który mnie posłał "(J 12:44). Jeśli nie wierzysz w Chrystusa, w rzeczywistości nie wierzą w Boga, "aby wszyscy czcili Syna, jak czczą Ojca. Kto nie czci Syna, nie czci Ojca, który go posłał" (Jan 5:23).

Wierząc, że wystarczy i uwierz jest wymagane dla zbawienia duszy. Jeśli ktoś twierdzi, że jest zapisane "nie jest dołączany wierzyć, zanim nie jest specyficzna wiara" z powrotem tylko przeszkodą w zrozumieniu.

Jaki jest rodzaj przekonania, że jest dla zbawienia duszy?

Teraz wierzę, że Jezus przyszedł w ciełe, jest rodzaj przekonania, że jest dla zbawienia duszy, ale wierzymy, że Jezus nie przyszedł w ciełe, jest zagubiony przekonanie, wspierany przez antychrysta "Dla wielu oszustów są wszedł na świat, który nie które wyznajemy Jezus Chrystus przyszedł w ciełe, to jest oszustem i tak antychrystem "(2 Jana 1: 7; 1 Jana 4: 2) ..

Uwierz, że Jezus został ukrzyżowany, umarł i zmartwychwstał jest rodzaj wiary, że wyniki w zbawieniu duszy, lecz wierzy, że Jezus nie umarł i nie zmartwychwstał, to rodzaj wiary, że nie wolny od potępiania (1 Kor 15: 3 -4).

Uwierz, że Jezus z Nazaretu jest Mesjaszem, Synem Bożym, jest rodzaj przekonania, że jest do zbawienia, ale zaprzecza, że Jezus jest Chrystusem, jest rodzaj przekonania, że nie

przynieść zbawienie.

Uwierz, że Jezus jest wieczny, ten sam wczoraj, dziś i na wieki, to rodzaj wiary do zbawienia, ale wierzymy, że Jezus jest aniołem lub archaniołem, nie daje zbawienie.

Przyznaj, przyznają, że Jezus jest Synem Bożym, jest rodzaj wiary, że wyniki w zbawieniu, ale wierzymy, że Jezus narodził się z Maryi i Józefa jest rodzaj przekonania, że nie jest prawdą ewangelii, w związku z tym, nie daje zbawienie.

Uwierz, że Jezus dokonuje cudów, które jest jednym z proroków, największym nauczycielem historii, która jest największym psycholog, najmiłszy człowiek, który nigdy nie przeszedł przez ten kraj, który rozwiązuje problemy tysięcy, itp, nie jest rodzajem wiary, że wyniki w zbawieniu, ale jest zapisane, kto wierzy, że Jezus jest Synem Bożym, który ma słowa życia wiecznego "w rzeczywistości, powiadam wam: Kto słucha słowa mego i wierzy w Tego, który mnie posłał, ma życie wieczne, i nie idzie na sąd, lecz ze śmierci przeszedł do życia "(Jana 5:24).

Żydzi potknął się przeszkodą, ponieważ nie uznają, że Jezus był synem Dawida, więc Syn Boży, w sercu chrześcijańskiej spowiedzi "A odpowiadając Szymon Piotr rzekł: Tyś jest Chrystus, Syn Boga żywego" (Mt 16:16). Jeśli przyjąć, że Jezus był Synem, że Bóg obiecał Dawidowi, jednocześnie przyznać, według Pism, że Jezus jest Synem Bożym (2 Sm 07:13 -14; Ps 2, 7). Siostra wyznanie Łazarza, Marty, był zgodny z deklaracją apostoła Piotra ", powiedziała mu: Tak, Panie: Wierzę, że Ty jesteś Chrystus, Syn Boży, który miał przyjść na świat "(J 11:27).

Konwersja człowieka następuje głoszenie ewangelicznego orędzia, podobny do tego, co się stało z ludźmi, Niniwy, którzy, słysząc wiadomość proroka Jonasza, przekształcony (Łukasza 11:32). Rozmowa nie ma związku z rodzajem programu, że Christian oglądać w telewizji; w stroju mężczyzny lub kobiety;

z wyglądu; z włosami, czy krótki lub długi; ozdoby, kolczyki, perfumy, itp, przed konwersją jest przywiązane do spowiedzi Ewangelii.

Innym błędem wynikającym z błędnej interpretacji Pisma Świętego jest idea, że człowiek może tylko naprawdę wierzyć, gdy 'żał' żal sens, wyrzuty sumienia, żal za błędy popełnione postępowania. Teraz "żałować" jest taka sama jak wiara w prawdę Ewangelii, do wiary w Chrystusa dla zbawienia jest możliwe tylko wtedy, gdy człowiek porzuca (metanoia), własne koncepcje jak zbawienia.

Na przykład: Gdy Ewangelista Mateusz opowiada przypowieść o dwóch synach opowiadanych przez Jezusa faryzeuszom, wykazano, że celnicy i nierządnicę uwierzyli w przesłaniu Jana Chrzciciela, ale religijna, mimo widząc taki cud, wierząc grzeszników, nie zmieniły się konstrukcja wierzyć w przesłaniu Jana Chrzciciela "... nie później żałował mu uwierzyć" (Mt 21:32).

Jednym z dowodów, że faryzeusze nie wierzy słowa Jana Chrzciciela jest, że nie zmienił wyznania, bo mimo przesłuchania, że Królestwo Boże jest w zasięgu ręki, powtarzał, że są potomkami Abrahama. Gdyby nie było skruchy, nie odnosi się do Abrahama i przyzna się, że Jezus jest Mesjaszem.

Faryzeusze nie odwrócili (metanoia), ponieważ wierzyli i nie wierzą, bo nie zmienił koncepcję, że nauczyłem się od rodziców (nie żałował). Należy uważać, aby nie pomylić "metanoia" (skruchy) z katolickiej koncepcji odpustu pochodzi pokuty, które wciąż przenika znaczenie słowa "pokuty".

Aby zostać zapisane jest konieczne, aby Duch Święty przekona się człowiek grzechu, o sprawiedliwości i o sądzie. Przekonanie o grzechu, że Duch Święty nie sprzyja wynika z legalistycznych, moralistycznej lub formalnych kwestiach. Przekonanie o grzechu, Duch Sato promuje świadomość

jest według Pisma Świętego, że:

- Człowiek jest grzeszny powodu nieposłuszeństwa Adama; że przestępstwo Adama przyniosło wyrok na wszystkich ludzi do potępienia.
- Sąd Boży został ustanowiony w Edenie, przynosząc potępienie na wszystkich ludzi.
- Sprawiedliwość Boga jest aktem zastąpienia, posłuszeństwo Chrystusowi przez grzech Adama, a nie problemy behawioralne.

Religie starają się pokazać, że człowiek ten jest grzesznikiem przez kwestii moralnych i prawnych, ale Biblia pokazuje, że wszystko stało się grzesznikami, ponieważ z jednego przestępstwa “A gdy przyjdzie, przekona świat o grzechu, o sprawiedliwości i o sądzie “(Jana 16: 8).

Gdy ktoś wierzy w Chrystusa, człowiek przechodzi ze śmierci do życia. Gdy uważa się, człowiek wchodzi przez ciasną bramę. Gdy uważa się, człowiek idzie się na Chrystusa, na wąskiej drodze, która prowadzi człowieka do Boga. Podobnie jest w Chrystusie, że człowiek stał się oddzielić od grzechu i zjednoczony z Bogiem.

Człowiek jest zbawiony przez Ewangelię, która jest mocą Bożą ku zbawieniu dla wszystkich, którzy wierzą.

Kiedy mówimy, że człowiek jest zbawiony przez wiarę, mówimy, że człowiek jest zbawiony przez Ewangelię, bo Ewangelia jest wiara przekazana świętym, jak objawił się w pełni czasów (Judy 1: 3; Gał 3: 23).

Człowiek jest zbawiony przez słuchania wiary, która jest darem Boga. Gdy usłyszał ewangelię i wierzył, posłuszni wierze, dając moc stać się dzieckiem Bożym (Jana 1:12).Wiara (wiara) oryginalne wyniki prac, które czynił Jezus na Golgocie (posłuszeństwa), w wyniku której jego zmartwychwstanie.

Aby zostać zapisane jest, aby wierzyć, że Jezus umarł za

grzeszników, aby odkupić je od potępienia odziedziczył po Adamie.

Jednak tysiące, może nawet miliony zakonników, którzy są członkami kościołów, powiedział, że invoke Pana, będzie w szoku, gdy są one odrzucane przez Boga. Jak to się stało? Ponieważ niektórzy wierzą w Chrystusa, na swój sposób, a nie według Pism "A Jezus wyszedł, a jego uczniowie, do wiosek Cezarei Filipowej; i sprosił swoich uczniów, mówiąc kogo ludzie uważają, że jestem? A oni odpowiedzieli, Jana Chrzciciela; i inni, Eliasza; a drudzy jednym z proroków "(Mk 8:27 -28). Inni dlatego, że nie w pełni wiary w Chrystusa, zgodnie z Pismem, zanim zniknął w ich własnych koncepcji, odrzucając prawdę ewangelii "Przetoż nie odrzucajcie ufności waszej, która ma wielką zapłatę. Dla was potrzebna cierpliwości, że po macie uczynić woli Boga, abyście wzięli obietnicę "(Hebrajczyków 10:35 -36), na obietnicy Chrystusa jest specyficzny dla tych, którzy wierzą w imię Jego:" A to jest Obiecujemy, że stworzył nas, nawet życie wieczne "(1 Jana 2:25); "Temu wszyscy prorocy świadczą o tym, że każdy, kto w Niego wierzy, dostąpi odpuszczenia grzechów przez imię Jego" (Dz 10:43); "Wszystkim tym jednak, którzy go przyjęli, dał im tę moc, aby się stali dziećmi Bożymi, tym, którzy wierzą w imię Jego" (J 01:12).

Uwierz, że Jezus jest Synem Bożym jest wystarczająca do zbawienia, jest jednak konieczne, aby utrzymać to zaufanie do końca, jak to jest napomnienie apostoła Pawła ", przez co też zbawienia, jeśli trzymać jak Ja wam ogłoszone jeśli to nie jest próżno uwierzyli "(1 Kor 15, 2). Po wykonaniu woli Bożej, to jest wierzyć w Chrystusa, tylko wytrwanie do końca, aby osiągnąć życie wieczne obietnicy!

Celem Ewangelii i Pisma Świętego jest to, że człowiek może wierzyć, że Jezus z Nazaretu jest Mesjaszem "Te zaś zapisano, abyście wierzyli, że Jezus jest Mesjaszem, Synem Bożym, i abyście wierząc mieli życie w Jego nazwać "(Jana 20:31).